MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaha
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64 jl
Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021

Oficio n° 001/2021
A Secretaria da Cidadania
Secgdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém atraves deste, apresentar
a Prestacdo de contas de Dezembro/2020, indicando de forma detalhada a aplicagdo do
recurso recebido, na importancia de R$17.815,42 {dezessete mil oitocentos e quinze reais e

~ guarenta e dois centavos) para a realizacdo do servico de Acolhimento para Mulheres
acompanhadas ou ndo de seus fithos menores de 18 anos, referentes ao Termo de
Colaboracio/Fomento 2017/21620.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1. Oficio n2001/2021 — Apresentacdo de prestacdo de contas/Dezembro 2020
2. Oficio n2 002/2021 - Solicitacdo de pagamento do més de Janeiro de 2021
3. Oficio n® 003/2021 - Justificativas
4. Relacdo de funcionarios
5. Anexos
6. CertidOes Negativas
7. Notas e recibos fiscais
~ 8. Relatério de atendidos e de Atividades
9. Extratos bancarios
Sem mais, subscrevemo-nos
Att.
‘4/
/{//%f%f@]
Regebemos / BECID Maria JOS& de Aimeuda Lima
5% {04 5 A gﬁg@»}?&m%ﬂéﬂﬂi’hﬁ&ﬁﬁs
Ci.atedii Presidente — m‘rww
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@hoimailcom
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coprdenacsoiecnica@momunes.org.br

www.momunes.org.br facebook com/ mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba C‘;}%
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Ptiblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021
Oficio n2 002/2021

A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitacdo do pagamento do repasse mensal do més de Janeiro
de 2021 referente ao Termo de Colaboragdo/Fomento 2017/21620, assinado, na
importancia de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reais e quarenta e dois
centavos), a ser depositado na conta corrente n217638-9 agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att,

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Telefone: {15) 3211.1854 / 3359.4730

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@hotmail.com

Sorgcaba/SP - CEP 18044-080 coordenzcasteonica@momunes.orabr
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba i@i
Fundada em 20 de Novembro de 1939

- ‘ CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N*6159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EXECLICAOD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTESRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE {OLABORACAD/FOMENTO

facehook.com/mmndesorocaba

GRGAQ POBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SQROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA {SECID}.
ORGANIZAGAQ DA SOUEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGEAS DE SORDCARA
CNP 03 778.448/0001-64
ENDERECC E CEP: RLJA ORESTES ANGELO COLOD, 621D SED MARCDE SOROCABA/SP CEP 18055570
RESPONSAVEL[IS) PELA OSC MARLA JOSE DE ALMEIDA LIMA
ePE: 032.062.26515
ORIETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTD INSTITUCIONAL: ABRIGO PARA MULHERES COM OU SEM RLHOS MENQRES DE 18 ANOS
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERG DATA | VIGENCIA ; VALOR MENSAL -~ R$ ::f
[ferma de CriabocagofFonents nt N 2162072057 0170772018 3G706/2019] RS 17.815,42
Aditatmento n? 21620/2017 OL/07/2018 30/06/2019| R$ 17.81%,42
{Aditamenton? o PROVADEALAD G1/07/2019 3/06/2020] RS 17831542
DEMONSTRAYIVO ROS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
GATA PREVISTA PARA O REPASSE VALGRES PREVISTOS (R3] DATA DO KEPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALCRES REPASSADOUS [R5)
RS 17.815,42 29/12/2020 58198 RS 17.815,42
[ P
{A) SALDG DO MES ANTERICR RS 1083225
(B) REPASSES PGBLICHS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42
{C) RECENTAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DS REPASSES PUBLICOS RS 6,55~
D) OLITRAS RECEITAS DECTRRENTES DA ExECICAO0 DO AJUSTE (2)
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + RS 28.548,20
e e Bl :
{F) RECLIRSEOS PRAPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS - -
[(G] TOTAL DE RECUBSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPEFENCIA(E +F) | RS 23,5-‘:5,:&]/
{1} Funte do recurso: Federal, Estadual ou Munizips), devends ser elebareds umn aneso para ada fonte de recurso.
{2) Receitas vom estacionameantn, alugudis, entre ouiras.
0ls) signatéricds), nz qualidade da representanie(s) da zrganizesdo:
MOVIMENT O DE MULHERES NEGRAS DE SORDTABA
Vem indicar, na forma abaixp datslhada, as despesas ncorridas e pagas na competéncia det
DEZEMERD
b Cormo 25 despesas 3 pagar no exericio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
—
Recurzas humanos (5] DEZEMBRG 20240 RS 3.804,04
Regirges humanos (6} DEZEMBRG 020 RS 7.64700
Madiamentss DEZEMBRO 2028 RS -
Géneros alimenticios DEZEMBRQO 2020 RS 1.062,79 |
Ctros materiais de tonstimo DEZEMBRD plipls) RS N
Qutros servigos de tergeires DEZEMBRO 2020 R$ 2.696,00
Locagde de Hndyeis DEZEMBRO 2020 RS 2,980,52
LocsgOes divarsas DEZEMBRAO 3020 /S -
Utilidades piblicas {7} DEZEMBRO lays) R$ B66,32
Cornhustivel DEZEMBRO iy R -
Bens e materials permanentes DEZEMERD pricr{H] R -
Ghras DEZEMBRO 2030 RS -
REF. Somplaneniar DEZEMERC 2620 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 19.050,63
{5) Seldsivs, ercarges & beneficios. {B) Autdnomas 4 passan juridica. (7] Energia eléirice, 3gua ¢ gsgoto, gds, telefone e internat.
Cutras despesas apenas mediaste autorizagdo prévia.
[ DEMONSTRATIVO DD SALDD FINANCEIRO DO EXERCITIO ]
{5 TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 28.548.20
[7) DESPESAS PAGAS REFERENTES A0 MES DE REFERENCIA RS 19.050.63
(K} RECURS0 PURLICG NAD APLICADR [E - (3 =F)] 7S 9.597.57 oy
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICO o
[{M] VALOR AUTORIZADO PAFS APLICACAT NO TXERCILID SEGUINTE K-1) T RS G5aT.67 ¢
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP i .
18044-080 E-mails: servicosocial@momunes.org.br
www.momunes.org.br momunes@hotmail.com

Telefone: (15} 3211-1854
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITASE DESPESAS
TERMOS DE COLABORACELO/FDMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTC DOCUMENTO FISCAL RESUNIDAMENTE
04/01/2071 05/01/2021 NOTA FISCAL ORGANIZAGAD GRAZIANO 55 LTDA Qutrgs servicas de terceiros ]S £90,00 /
20/12/2028 30/12/2000 NOTA FISCAL INSTITUTG PHYSI LTDA EPP Quiros servigos de tereeiros A~ | RS ~& 2.000,00 //
21/12/2025 I0FE2/20620 RPA LATIA CILENE MARTINS Recursos humanos (6) RS 1.340,00 ¢
2271242020 o4fa1f202l RPA SILVANA ALARCON RUCHA Recursos humanos (6) RS 847,00 e .
30/1273050 an/i2f2020 HOLERITH CELIA TEREZA DE SQUZA Recursos Humanos (5] RS 2.642,00
3071272020 1841272020 HOLERITH 13 SAL CELIA TEREZA DE SOUZA Recursas Humanos (5} RS 1.162,00
2971272030 301272020 NOTA FISCAL INSLAINE Hi#OUTO ASHS Retursos humanos (6} RS 1,500,001 e
2871272030 36/12/2020 NGTA FISCAL MARCHA MARIA DE ALMEIDA Recursos humanos (6} RS 1,500,400 ";/
2941272020 30/12/2040 NOTA FISCAL ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZO Recursas humangs (6} RS 2.200Q0 b7
30/12/2920 Q4/0172021 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES € DOCES LTDA Géneras alimenticios RS 285,00 r
0171272020 QOFi2/a0ig NGTA FISCAL VISCAING & COELHO LTDA Géneros alimenticios RS 777,79 /
2641172010 30/11/25:20 NOTA FiSEAL VISCAIND & COELHO LTDA Qutress materiais de consumo RS - »
30/12/2020 0470172021 NOTA FISCAL SDROCABA GAS E AGUALTDA Utilidades piblicas [7) RS 156,00 - .
2571272020 2371272020 CONTA NET SORGCABA Utiiidades pablicas (7) RS 235,58 L7
2471272020 05/01/2021 LONTA CPFL Utiiidades pablicas {7} RS 365,54 //
1470172621 04/41/2021 CONTA SAAE Utilidades pablicas {7} R$ 114,18
2973072020 03/12/2020 RECIBD ZIQU JACOR IMOVEIS Locagdo de imveis RS 2.980,52 "
TOTAL] RS 19 050,63 //

Declaramos, na quatidade de responséveis peia eatidade supra epigrafads, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprovaa

axata aphicacio dos recursos recebidos para o5 fing indicados, conforme programa de trabistho aprovado, proposto o Grgio Cohressor.

LOCAL e DATA: i Sarocaba, 07 de janeiro ge 205 +f !

o CEH T e

DIRIGENTE: - | MARHA, JOSEDE ALMERSACLINA i !

{nome, CIEo € assinatural

CONTADOR/NE CRC ] . a

(nome, cargo e zssinatura)

z —
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Motz Fiscal de Servigos Elelrdnica

Prefeitura de Sorocsba

Eg"'?{‘ il -
A &-_\_ax SECRETARIA DA FAZENDA
£2o iy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Mimere dz Mol

Q0004615

Datz e Horz de EmissBe L
0470172021 08:50:40

Chdigo de Vesificacso
Beh93c52

PRESTADOR DE SERVE‘;(}S
Hore/Rerso Sodu: ORGANIZACAC GRAZIANG S5 LTDA-EPP 7

CRF/CHRD: 50.825.603/6001-09

Murideio: SOROCABA

Endersgo: RUA VICENTE DE CARVALKMO, N°9Z - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262

Tngrriclo Munigipat | S00046444

F: &P

TOMADOR DE SERVICDS
Mome/Razio Sodal MOVIMENTO BE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPR/CHED: B3.778.458/0001-64
Frdeege: REUA MACHADD DE ASSIS, NO112 - VILA ABREY - CEP:180635-270

Muricinin: SORQCABA UF: SP E.mail: ey hotmail.com
DISCRIMIMACAD DOS SERVICOS

Descricdo: . /f"f
KERICOS FRESTACUS REFLAENTE A MES DE REIEMIRY /200,
I T Qi:dmi Cikdria gﬂ Tolsl Ry
sTM  SERVICOS PRESTADDS 3 638, £38,00
SO cqni®
5\‘\ o‘f\
RPN Y
?\Qﬁ’“ %Cie\o
o0 oo
o™ co°
NG N
. a0
<&’ G
PIS [3,8500%) COFIHS (3,0000%) INGS (2,8000%) IR (1,5506%) CELL(2,0C00%h
RS 0,60 R$ 0,00 A% 8,00 R¢ 0,00 RS 0,00
, VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00
sior Totat dos DedusBes: a5 de Tl oﬁlﬂigm:ta: jahar G2 TSS:
4.0 BE 480, 5,08% R$ 0,00

OUTRAS INFORMABCGES
MF7 " Compatincia da Nota Facal: 0172021
Loca iz Prestaciio do Servigo: SORDCABA[SSP
Beccthimerto; IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CRAE: 682060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, incdusive servicos (écnicos @ auxiliares,

Incidéncia: SOROCABA/SP

Tributacic: TRIBUTAVEL FIXC

hitps e Jesdigitaisod.com.brfinfse/deuatizarMota phptid_nola_fiscals=Nzg00TgdMzl=&lemPrestador=Ty==8oadCidini=7 1458 Decld=000048444 141
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Fuz

es5/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:33:27
651186511 SEGUNDA VIA 2601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG P
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-97
DATA DA TRANSFERENCIA esfaz;zazz///t
NR. DOCUMENTO 55@.191.000.666.497
VALOR TOTAL 690,00
s+xw%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ORGANIZACAG GRAZIANG 5-5

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 66.497-9

NR. DQCUMENTO 556.511,808,017.638
NR.AUTENTICACAO 7.97A.7EE.AC7.2ED. 7EA

Transagao efetuada com SUCSSS0 poTT JB5I6890 CELIA TEREZA SOUZA.

https://aap).bb.com bria pf-api-web/index html?v=2.18.1



26i12/2020 Nita Fiseal de Servigos Eletrinlca

Niimero da Nota

prefeitura de Sorocaba 0000044_1

A FAZENDA Data e Hora de Emissdo /
i 29/12/2020 15:39:57

NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagso
2a04bc63

PRESTADOR DE SERVICOS
Noreg/Raz3o Sodal INSTITUTO PHYSI LTDA EPP
CPF/CNPI: 19.278.037/0001-04 Instrigdo Municipal : 00330108
Enderego: RUA BARAO COTEGIPE, Ne4ST - VILA MARTHA - CEPr18040-420
Municipio: SOROCABA Ur: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

homie/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQCABA

CoF/CMPY: 03.778.458/0001-64

Enderecs; RUA ORESTES ANGELD COLO, No6Z - JARDIM SAQ MARCOS - CEP:18056-570
Municipio; SOROCABA Ur: P E-mail: momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
~~ Pescricio:
EEVICS PRESTADDS DE ATENDIMENTC B OAOGICOS REFERENTE AQS MESAS DE CLITURRG B NOWENBRS DE 2029 /

SiM WTENDIMENTO PSICOLOGICOS 1

Tributdvel ftem Qtdej

Unitario R$
206,00

Total RS
Z.GGD,DQJ

PIS (0,6500%): COFINS (3,00009%6): INSS {0,0000%): IR (1,2000%):

CSLL (1,0000%):
R$ 20,00

R% 13,00 RS 60,00 Rs 0,0¢ RS 24,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00 .

Vator Tobal das DadugBas: Base de Caiculo: Aliguota: Vator do 155:
R% 0,00 RS 2.5600,60 4,00%

RE 80,00

OUTRAS INFORMAGOES
Mé&s de Campatincia da Nots Fiscal: 12/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Lacal da Prestacia do Servige: SOROCABAJSP Tndidéncia; SOROCABAJSP

Servige: 0417 - Casas de repouso e de recuperacio, creches, asilos e congéneres.

Data de venciments do TSSON referente 3 ests NFSe: 11/01/2021 Recolhiments: I8$ A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 872049990 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL E A SAUDE A PORTADORES DE DISTURBIOS PSIQUICOS,
DEFICIENCIA MENTAL E DEPENDENCIA QUIMICA E GRUFOS SIMILARES NAC ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

hups:!/wmiasdigiiaisad.com,br!nfsefnotaFisc—,al.ph;;‘?id_nQta_ﬁscal=Nzgszz’5Nzg=&conﬁrma=U ==§temPregiador=Uwss

14
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(33350412452127911

Emissio de comprovanies 04/01/2021 12:53:10
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/e1/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.53.10
6511096511 SEGUNDA VIA oee2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9 7

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 389 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 8215-4 - SOROCABA

CONTA: 2.821.080-7

EAVORECIDO: INSTITUTO PHYSI LTDA

CPE/CNBI: 19.278.037/0601-04

VALOR: R$ - 2.508,88"
“YEBITO EM: 3@/12/2028

AUTENTICACAD SISEB: 4 ,FBA.47E.BFB.EG1.CD7

hips:#aapi bb com briapf-apj-web/index.himi?v=2.19.1 1



04/81i2021 hiips.//aap] bb.com briapi-aplweb/indsx htrafv=2.18.1 % Y o?;

308/12/2829 - BAMNCO DO BRaSIL - 12:48:51
651186511 SEGUNDA VIA 8891
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-8 7
DATA DA TRANSFERENCIA 3@/12/2929 -

NR. DOCUMENTO 552.923.600.035.856
VALOR TOTAL 1,360,008

wukdr  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CATIA CILENE MARTINS

BGENCIA: 2923-8 CONTA: 35.858-8
WR. DOCUMENTO 5556.511.808.817.638
HR . AUTENTICACAQ 3. E[W 963.268.B3F., 4FC

RECIBG DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA iro recibo Nro telFo
[ Neme ou razio social da emipresa . Matric.(CNP JPreddéna)
B0 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA ' 03, 77R.ARR/ON01 B4
Recebi da empresa acima identificada, a imperiincia de R$ 1.3048,80 Um Mil e Trezentos Reals
Vator sendico Taxa Valor max, pd resmboisn Especificagfies
R$ 14580,56 1 0,00% 0,60 | Valor do servigo prestado R% 1,460,56
Vator ja reembelsado no més Szido i Resmboize (0 % Val.Servico} G\Q- RE 0,00
‘ %\é@ qdona RS 1.460,56
Carreteiro (calcule do valor do reembolze) Descontos X
I INSS autdnomo Rr$ 160,55
Aplicar % schre o valor da mAo-de-obra {% do freie). v R$ 068
O Resuttads sorresponderd ac Reambolso, Y RS 09.00
respeitands como limite méxime o valor registrado '
no campo saldo. vi C§) A RS 4,60
v QP O RS 0.00
A&
yitl RS 0.60
_Mro, Inscr Prev: 12320863217 : SOoMA  RE 180,58
Mro., do CPF. 118.404,038-98 Valor Hauide RS 1.300,00
Mamera C Consetho regional V' Assinatura
1
i
22685885X *”’“”"R;:y §
Locatidade [ata
i\.ome o et .
SOROCABA 21/12/20268 / CATIA CILENE MARTING - CUIBADOR (A)/E;‘ im f‘ﬁ

nttps:faap] bb com brézpf-apl-webfndex htmi?v=2.19. 1 3
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hipsffaapl.bb.com brfasf-apjwebindex himl7w=2.18.1

sTSmB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
B4/RL/2821 - AUTCATENDIMENTO - 12.42.28
6511886511 SEGUNDA VIA 28882

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLTENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: i7.638-2

~

EINALIDADE: £1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : WOVIMENTO DE MULHERES NEG
BAMCO: B87F - BANCO INTER 5.A.
BGENCIA: @891-8 - MATRIZ

CONTA:  9.375.720-¢

FAVORECIDD: STLVAMNA ALARCON ROCHA
CPE/CNPT: 422.521.658-38
VALOR: R%

DEBITC EM: 84/81/2021 -

847,60

DOCUMENTO: &18482
AUTENTICACAD SISBB:

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

F.SD7.DSE.ED2.D12.144A

Mro recibo

Mro taldo

oma ou razdo sooial ds emprasa

Matic.{CNPIPrevidéncia)

: T9 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORDCABA

03.778.458/0041-64
Recebi da empresa acima idenifcada, & imporantia de RS 847,00 Dilucentos & Quarenia e Sete Reals
Yalor servigo Taxa Vator may. pl resmboleo Especificagies
R$951,591 0.00% 0,00 1 Valor do servigo prestado RE 251,59
Valor j& reembatsado no més Saldo 1 Reembaizo (0 % Val.Servigo) R$ 0480
SOMA  RE 851,58
Carreieiro (edlculo do valor do reembelso) Desronins ?’Q)\Q
I INSS autsromo f&c;% \O&K\ R$ 104,59
Apticar % sabre o valor da mEc-de-cbra (% do freta), v . \;;'{\(«‘\Q n’\@’“ RS 6,40
O Resultado cormesponderd ao Resmbolso, v o S {i v =1 .00
respeitando como fmite méxima o vator registrado \g\cog WS '
no campe saldo, Vi Qg,(l Q\’bc“ R% 0.00
Vit & g&@ R$ 0,06
i o W x RS £.00
R {(Q\C NPT
Nro. Inscr. Prev.: 122, 75502.15.9 AL S0MA  RE 104,59
< Mrg, do CPF. 122.521.658-3% Qf;g “ Valor Hquidoe R$ 847,80
Mamero Cl Conselho reglonal ) Assinafia
H
219710843 R e o
\:_f_ai&"wim o Sefe Al a0 {"_}f’;r@ P
Localidade Dala < /
Nome .éfym{}%isio
SORGCABA 22{12/2020 SILVANA ALARCON ROCHA - GUIDADOR (A)

hi;s.;';’sapj,bb‘ccm,5{!&pf—apj—web}inéex.htmi?v“—‘z.1.9.1
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hitps:#azp].bb.com brfapf-apl-weblindex himi?v=2.19.1

BANCO B0 BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

38/12/202% - 12

651186511

CLIENTE: MOVIMENTD DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-86

17

:48:51
8o01

e
.638-5

DATA DA TRANSFERENCIA
KR, DOCUMENTD

VALOR TOTAL

sexE%®  TRANSFERIDO PARA
CLIENTE: CELIA TEREZA DE SOUZA
AGENCIA: &£9582-8 CONTA:
MR, DOCUMENTO

38/1

Z.

2/2020 -

£56.962.080.846,285

642,00 .

45.285-3
556.511.680.017.638

HR.BUTENTICACAD

6.A6D.ARC.CBZ. 978,128

-~

e85y MOVIMENTO DE BULHERES NEGRAS DE SO

ROCABA

RECIED DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ORESTES ANGELD COLO, 82 CEP 18056-573 SOROCARASP L
CNPJ: 03,778 458/0001-54 Referents ac mis.  Dezembrof282087
Cadigo Mome do Colaborador /’ Cento de cusin 1 - ADMIBISTRACADIACOLHIIENTO
069808 CELIA TEREZA DE SOUZA/ ] Admissgor 01/08/2017
CBOD: 281805  Funciio: ASSISTENTE SOCIAL .ﬂ/' CPF: §05.536,188-38  PIS: 107.47201.924 CTPS: 48277 Sérle: 00414
CODIRGS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
54 Baliio mansalisia 30,03 3000001 :
313 | Adc Permanencia ' 18,03
a4 | Anedondsmento provests fotha ‘5ozl
444 ot ’ 30,00
81065 11NES GA032% (283,78
91505 | IR 7,50% 82,27
Feiiz Aniversit! Totais 301806 378,08
SALARIO LIQUIDD RS 2.642,00
Ssldric base Bass INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.040,00 301803 2 201803 241,44 2934 24
Dectara ter reeshido o valor Houldo deste I‘EGlig.:{D?,-\} }’ ;{
i Azsingtura do Colaboradar i{ ,&u‘i‘g{;&"j
CRGANIZATAD GEAZIAND V’\M"“;’i 22710 12018 - SCI Amlpents Conighl UNICO

&



18/12/2520 hitpe:faap].bb com briapf-epi-web/indsx hiral7v=2.18.1

Exirate de pagamentas / transfarénelas

4D

(G3321811490143811
18/12/2020 11:53:38

18/12/2620 -
651186511

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

11:52:49
8262

E

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULMERES NEG //
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-8 y
DATA DA TRAMSFERENCIA 18/12/2820
NR. DOCUMENTO 556.962.500.846.285
VALOR TOTAL 1,162,080
#xwid®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CELIA TEREZA DE SOUZA

AGENCIA: £5962-8 CONTA: 48, 285-3

NR. DOCUMENTO 556.511.680.017.538

HR . BUTENTICACAD C.ABF.620.489.AF7,09C

f'[raﬁsagéo Stetuana com sucesso por: JB5626831 MARIA JOSE A LIMA,

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCGABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
RUA ORESTES ANGELO COLO, 82 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 13° saldrio referente ao més:  Dezembro/2020 ‘

Cadige Nome do Colaborador Cantro de custa: 1- ADMINISTRAGAC/ACOLHIMENTO

000608 CELIA TEREZA DE SOUZA ' Adrrissao: 01/08/2017
CBO: 2516-05 Fungso: ASSISTENTE SOCIAL CPE: 005.595.495-38  PIS: 107.47201.92.4 CIPS: 48277 Série: 00414
CODIGHS | DESCRIGOES ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

50005 | 13° saldrio 12,00 3.000,00

& 3| Adicional de Permanéncia 13° integral {(}@- A 12,00 18:03

andat | Aredondemento provents 13°-saléro ) rg.";‘% \ggi\ ‘ 0,03 :

58005 | Desconto de adto. 13° salério ok @9 - 1.509,02

90171 | Aredond desc. pago no-adio. isaio W | _ — 0,58 |

91035 | INSS 13° salério 8,4032% 283,79

015635} iR 13° saério & 7.50% ezt

3 &
Dc"‘ g{,
Q%Qb {5@
<&
QR
Feliz Aniversariol!! | Totais 2.018,06 185608
SALARIO LIQUiDO RS 1.162,60.1"
Saldric base Base INSS Base FGTS Vator FGTS Base IRRF
3.000,00 3.018,0% 1.509,01 120,72 2.734,24
Declaro tef recebido ¢ valor guido deste rel;zs:}bal' Y
o Assinatura do Calaborador: “ii pis
ORGANIZAGAD GRAZIANO

4R 2200 18112 - SO1 Armblents Contébll UNIGO

hits:/faapi bb.com bifapf-api-web/ndex himlv=2.18.1

141



20/12i2020 Nota Fisoal de Servigos Eletronica

Nomerg da Neta

Prefeitura de Sorocaba 000933?’:5
Dats e Hore de Erissiio
SECRETARIA DA FAZENDA 20/12/2020 11:34:04
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de VerificagBo
b0Z2d88¢c
PRESTADOR DE SERVICOS e 4
NenieRazio Socai: IDSLAINE HIPOLITO DE ASSIS 34411136816 ME -
CPF/CNPD: 39.605.431/0001-63 Insceigdo Municipal : 000356775
Enderzso: RUA MARQUES DE PARANAGUA, N°88 - -1 - VILA PORCEL - CEP:18090-270
Mupicipic: SOROCABA UF: 57
TOMADOR DE SERVICOS
Nomi/Razio Sacal MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA -

CPF/CNFT: 03.778.458/0001-64

Encerege: RUA BELARMIND MORAES ARRUDA, No185 - BATRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080
Municipio: SOROCABA UF: SP E-maii; MOMUNESGHOTMAIL.COM
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

i

Descricdo: 7
kemstanoin DE SERVIED (CUIlees)
ributavel  {Item Qtde] Unitirio Total RS
SIM DRESTADORA DE SERVID (CUIDADORAY 15000 1.550,091
.
RGN
P D
SN P
A a5 oq:\
\\\%G @0‘\
Q&G ‘00"6;5
S o®
$° a9
QW o
<™y
PiS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INGS (0 0000%:): TR 10,0000%): CSLL (D, Uixi0%):
RS 0,08 R¢ 8,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R3 1.500,80
Valor Total das Dadughes: 2a de Calrulo: nlAh‘quota: Valor do 1551
R$ 0,0 R$ 1.500,0 0, 00%%! RS 0,00
. OUTRAS INFORMACOES
| e Competénciz da Nota Fiscsh 12/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Locat da Prestacie do Servico: SORQCABA/SP Incidéneiz: SOROCABA/SP

Rarnlhimento: 165 A RECOLHER PELC PRESTADOR
CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APCIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILID

Servico: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mdvel e congéneres.

hitps:/fwww.issdigitalsod .cam.bi/nfse/visualizarNota php?id_nota_fiscai=NzgzNDUxNTg=&tem Prestador=Tg==&codCidini=7 145&rDecld=000356775

FUD

11



04/01/2021 https:/faap] b com.br/apf-apj-webfindex himi?v=2.19.1 :-;;45
- K
38/12/2¢20 - BANCO DO BRASIL -  12:48:51
651106511 SEGUNDA VIA 2601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG e
AGENCIA: 6511-© CONTA: 17.638-9 7
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2020 "
NR. DOCUMENTO 551.923.0080.208.521 .
VALOR TOTAL 1.5¢8,08°
sxxxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IDSLAINE HIPOLITO ASSIS
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 298.521-6
NR. DOCUMENTO 556.511.888.0817.638

NR.AUTENTICACAC 3,25D.CC4

hitps:/faapi.bb.com.br/a pf-apj-webfndex htmi?v=2.18.3

JAB3.F95,37F



29/12i2020 Nota Fiseal de Servicos Eletrdnica

Namere da Nota
prefeitura de Sorocaba 00000017

Dats e Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZENDA 2571272020 11:36:17

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONECA - NFSe Codigo de Verificagdo
§9219ad9

PRESTADOR DE SERVICOS
Newe/Razio Sedal; MARCIA MARIA DE ALMEIDA 98983610859
CPFICNPE 34.133.844/0001-22 Inscrigio Munivipal - 900382226
Enderecn: RUA JUVENAL GONCALVES LOPES, N°24 - JARDIM BARBARA-SANTA - CEM18053~361
Municipio: SOROQCABA UF: 5P

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Socal: MOVEMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPE/CNPL: 83.778.458/0001-64
Engereco: RUA BELARMING MORAES ARRUDA, N©185 - BAIRRQ VILA JARDINI - CEP:18044-0BC
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmatil.com
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descrigao:
krEsTADORA DE SERVICD (CLIMENRA)

fTrbutivel | Jitem t¥de]  Unttario Total R%;
SIM  IPRESTADORA DE SERVIGD (CUTDANDRA) 1 1500,00 1500,

PIS {00000 CORINS (0,0000%): TNGSS {0,D000%): IR (G,Qﬁﬁﬁ%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00 -

Valor Total das Dedugdes: sz de Caiculo: liguota: [Valor da 185:
0,6 R4 1.500,0 0,00% RS 0,00

- QUTRAS INFORMAGOES

Pk Competéncia da Nota Fiscal: 32/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL MET

Locat da Prestacio do Servign: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP

Recolhimento: 165 A RECOLHER PELC PRESTADOR

CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO
Servico: 0421 - Unidade de atendiments, assisténcia ou tratamento movel e congéneres.

hﬁps:!:‘www.%ssdigitalsod_com.br;'ﬂfs.efvisuaiizaera,php?id__neta_ﬂscaFNzgzNDUyMjY'—'&tem Prestador=Tg==8&codCidini=71458rDecld=000382220

11



04101/2021 hitps://aapi b com brfapf-api-webfindex himi7v=2.19.1 T
B

30/12/2020 - BANCO DO BRASIL -  12:48:51

651186511 SEGUNDA VIA 2450

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG s

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9 -

EEEEENTEEIERETS - mmmias inderd == _.‘/)

DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2020°

NR. DOCUMENTO 556.962.868.019.476

VALOR TOTAL 1.560,88

sxaxsk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARCIA MARTIA DE ALMEIDA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 19.476-X

NR. DDCUMENTO 556.511.008.017.538

NR. AUTENTICACAC 8.B31.2C3.B9D, 232.6FD

T

ttns:/laani bb.com.bifapl-apj-web/index him fPu=2.10.1



201272020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Minerg da Nota
Prefeitura de Svrocaba 00000004

Data e Hora de Eenlssdo
SECRETARIA DA FAZENDA 35/12/2020 11:31:34

NOTA FISCAL DE SERVIGOUS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificaghio
eg977ieea

PRESTADOR DE SERVICOS //"
L NowiejRaziio Social: ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZO 74884700872
: CPE/CNEE: 38.248.104/0001-92 Inscricio Municipal : 000388666
Endereco: RUA RUA SALDANHA DA GAMA, N°98 - APT 94 - BAIRRO BAIRRO REGIAC CENTRO - CEP:18035-040
Municigio: SORGCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

home/Roic Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAEA

CRF/CNPY: 02.778.458/0001-64

Eaderecn: RUA RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N°185 - VILA JARDINI - CEP:18044-080

Municiio; SORQCABA LiF: 8P E-mail: amsfioretizo@gmail.com

~ DISCRIMEINACAG DOS SERVICOS
Descrigao:
o STADY e, DE SFR VG 00 A AR, TETHIA

Tributivel [Item Qtded Unitrio REY Total RS
5IM CRESTADORA DE SERVIGD {COORDENADORA TSCHICA} 1 2500.0D; 2,500,008

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INGS {0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (6,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 RS 6,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 .~
Valor Total das Dedugles: Base de Caloulo: [Alguata: Valer do 158:
0.0 R$ 2.500,00; £,00% RS 4,00
- CUTRAS INFORMACOES
H ‘e Competéncia da Nota Fiscal: 1212020 Tributagio: TRIBUTAVEL MEL
Lecal da PrestacSo do Serviga; SOROCABA/SP Incidéncia: SORGCABA/SP
recoliimento: 165 A RECOLHMER PELC PRESTADOR
CNAE: 821889900 - PREPARACAC DE DOCUMENTOS £ SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAD
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servign: 1702 - Daiilografia, digitacio, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagiio, edicio, interpretacio,
revisdo, traduciic, apeio ¢ infra-estruturs administrativa e congéneres.

ht{psz;’fww..issdighaisasé,cnm,br;'nfser’visualizarNeta..php?id__“nota_ﬁsca[=NzgzNDUWNDK= temPrestador=Tg==&c0dCidIni=7 1458rDectd=000388666

Eti



04/0172621 hittps.//aap].bb.com. br/apf-apj-web/index. himl?v=2,19.1

hit

5£SBB -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/81/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 12:53:12
6511866511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNP3: ©3.778.458/9001-64

FAVORECIDO: ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZ
CPF: 748.847.6808-72

AGENCIA: 3363-4 - SOROCABA SHOPPING se
CONTA: 17.367-3 /.
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2020 /f/
VALOR CREDITADO (R3$): 2.500,00 7

AUTENTICACAQ SISBB: F.822.B{3.386.25F.124A

Transagao efetuada com sucesso por: JB526820 CELIA TEREZA SOUZA.

ps:/faap;.bb.com orfapf-apj-weblindex himi?v=2.18.1

&t



EECERTMOE DE FAMIGLIA FADS B DOCES LTDA OF FROTUTDASERVICOS CONSTANTES HANITA THCAL INDETADA ADLADD VALOR ROTA ] NF e

RS 28500

DATA DE RECERIMENTO IOENITFIC AL AO E ASITCATURA DO RECEREDOR DESTINATARID

Lo/

ne: §00.601.236

SEOVIMENTO BE MULHERES NEGRAS DE SORGCABA SERIE: 1

BOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

FAMIGLIA PAESE DOCESLTDA DANFE Eg

WA A0

AVENIDA SALVADOR MILEGG, 730 ELETRONICA

6 - Entrada '
JARDIMVERACRUZ §§ 4 gards

SOROCABA

CHAVE DE ATESYD
3570 1260 3716 6380 0144 8300 INGH @011 3610 G00F TI4L

SP H° 400.981.236
TEL/FAY: 1532211338 || SERIE : 1

CEP: 18058810 || yOLFA; 1del

tonsulta des avtenticidsde po portal necional
da NF-e

MATIREZA DA CRERAGAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEL

SO DE AUTTRIZAS AT DE URY

135261237832581 - 3512428 §9: 3019

R AL ESTADUAL D3RI AO BSTADUAL SR TRIBUTARIA

669194430119

[§xH

60.371,603/6001-44

DESTINATARIG/REMETENTE

2o TATAC SOCIAL

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA

(3.778.458/0001-64

CUFICEE AT DA ERIBEED /
36/12/2020

[y 0 BATRE: = CEP AT DE SAIDAENTRADA
PUA BELARMING MORAES ARRUDA, 185 VLA JARDINE IRCH4-GRO  130/12/2020
B ) FNETFANY R mSCRICAD ESTADUAL L HORADE $aiDA

SOROCABA 015) 3359-4730 | SP 109:28:39

H » o ;
CALCULO DO IMPOSTO
BATH DE CALTIR G DR I0MS VALOE DO HMS BASEDECALCUL O MEST TALOR DO IO SUBSTITL G40 | | VALOR TUTAL BOS BTl

0,00

VALOHE DO EREGLURD AL D 1T

0,00 ' QJ“ . o 0,00

VALDR APROTW D08 TR

46,17

TRAN q.P(}R’E‘AJ)'OR{‘&’(}I_.U”E\il'ES TRANSPORTADOS

pazio aodial TRETE BOR £0WTA 3O

g-Sem Frete

PLACADOVEISULD §UF CHPECPF

FAS Ur TURCRITAD EFTATIAL
CLANTIDADE ESPECHE MERCA MUIMERALAD FESD BRLUTO BESS LERATD

BADOS DO PRODUTOEERVICO

ooT ALIETITAR

e TEATRCAT DO FRITA T EIR YIS TEss Bman 1ons VA of 10045 D VALOR B ety

PROD. oM T
AT ] A FRAYCES ENTREGA £ {3 L0 500 3 [ I T 1T

PATD FRANUEI ENTREC 3 3] X0
.
CALCULD DO ISsQN
A0 B RICIFAL CALOR TUTAL D08 SEANIGES BASE DE CALTULD D 155N WALDR D0 PERN

0,00 0,00

0,00

DADOS ADICIORAIS

REETRYADD AT Finio0

o0



040112021 hitps://aapi.bb.com briapf-apj-web/index. himizv=2.18.1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
eajei/2e2i - AUTOATENDIMENTD - 12.49.28
6511086511 SEGUNDA VIA egoda

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED -~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG . <
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 17.638-9 7

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 9468-5 - CEAGESP/SOROCABA

CONTA: 13.081.771-0

FAVORECIDO: FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA
CPF/CNPI: 68.371.663/6081-44 I
VALOR: R% e 285,807

DEBITO EM: e4/81/2021 -

DOCUMENTO: 810485
AUTENTICACAO SISBB: 9.9C4.Fe8.EFB.6E8.028

Transagdo efetuada com sucesso por: JB525830 CELIA TEREZA SOQUZA.

hitps: #aap].bb.com briapf-apj-webindex himi{?v=2.19.1 515



-~

S LD I apee o

iy

iv 3 ”:"'EQJSGE FEEMATURA DO SECERELIR ¢ 4T4R
’ SERIE 1 - PAGINA 112

§ SUPER MERCEARIA JARDIM VERA GRUZ LT o
; DANFL

A
Rk JOSE TOTORA 38 CENTRAL PQ T

1 Sorocaba, 8P )
CEP 18.051-505 - FORE [1513221 2823 - ENTRADS .
4 «BAIDA
: MO 4746 :
SERIE onmilta de aut
’ T PRGNS 112 N~

e nfefazenda.gov.hbs
PON FISCAL ou 5o sie da Sefaz Auto

PROTED

ZOL0 DE AUTORIZACAS DE US0

138201123873674 - DV12/2020 20:48

£ LR Loid o7 TR THERL 508

33,28 7iT.78

sgsl 0,00 8,601 777,79

TEAHSPORT AU ORVOLUNES TRANSPORTADOS

; BAREG SUSTLAE

E ap 1,,,#-M i,
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08/4272020

htips:ifaap].hb com brfapf-api-web/index himi?v=2.18.1

Emissdo de comprovantes

53380815043154151
09/12/2020 15:32:48

e3/12/2028 - BANCO DO BRASIL -~
§511e6511 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

i5:31:21

8802

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

17.638-9

AGENCTA: 6511-9 CONTA:

________ === p
DATA DA TRANSFERENCIA 89/12/20826"
NR. DOCUMENTO 55¢.191.868.118.315
VALOR TOTAL 77,78
wkkkx®  TRANSEERIDO PARA:

CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: @191-@ CONTA: 110.315-6

NR. DOCUMENTO

556.511.0688.017.638

NR. AUTENTICACAD

9.BAG.25F . FCD.7F7.282

~Fransacio efeluadas com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.

htips: /aap] bb.cum.br/api-apj-webfindex himi?v=2.19.1
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FOU B

R;c{“ o de SNROCABA GAS B AGUALTDA - ME o8 produios e/on sErvigos conslinies da Ntz Fiseal Eletrdnica indicada zo tadn. e
Beniesdo: 3071272070 DestReme: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA Valor Tofail 156,20 ICN 039.000.208
Série 001

DATA DG BECEARENTO TOENTIFICAL A E ASSINATURA DO EECEBEDOR

SOROCABA GAS EAGUALTDA-ME | DANFE “ |I m |HII mlm “ il Iiu

Nota Fiscal Bletrdnica

0-ENTRADA pesa——
1-3AIDA 352{) 12{!3 8291 2000 194 5508 1000 0002 0810 0434 3342

RUIA ANTONIO GIRAD, 77 - CENTRAL PARQUE - SOROCARBA -
SP - CER: 18051-240 N° 000.000.208
Foner (15)3221-3191 SERIE 0481 Congulta de antensividade no portal pavional da NF-e
FOLHA 11 www.nfe fronda.sov be/ports! ou no site da Sefez auturizadora
PROTOHC L0 DE ATToRZa0 L
1352[]1238011281 30/12/2020 18:86:33

Crpl

03.825.120/0001-94

Tt i A ESTATIAL I MRS TITUTO TRIR

DESTINATARIO / REMETENTE -
WO PR AT L0 S TAL ,f/ B3 CFF o
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - 03.778.458/0001-64
ENTIERES T AN DVSTIETO CEP
RUA ORESTES ANGFLO COLO, 62 1D SAQ MARCOS 1856570
i ipeleiop) uy THLEF(NE FEAY TR RECAS URT ATH AL Wi A DA RaiDA
SOROCABA sp (1533211-1854 10:06:00
CALCULO DO IMPOSTO
o eRLeimn T s NALOR D ICMS T i . . i VATE, TS VALOR ToaTAL Fie i FROIUTCS
0,00 0,00 10 0,00 34,20 (21,92 %) 156,00
VALTF D0 FARTE VATOR D3 $FdRA Disae ONTD S5TTAR VALOR BOTL VALOK TOTAT DA MoTA
0,00 0,00 0,60 8,00 0,00 156,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Do rndE f FAZAG TenlfAL FRETE BOR CORTA CAns ANTT Bl acs D VERCOLO UF
9.-8SEM FRETE
ERLERE D AEwCiEO ur eSO RIS AG E3TATATAL
QUANTIDADE SEABCA WUMER 30 FLSTROUTO PEAD LG
LESHCAD NCHAR (Cueas | CeGF RRDL GIDE ﬁuﬁ?i; ‘11\"&?\? ;'m - s.-—:ZQ I.;J
PGl GLP BM BOTIIAD T3 27118810 | Gone | SERE | LN 2.00 78,00 AL 156040 .00 il 500 648 1400

DADOS ADICIONAIS

RELERW AL A FISCL

3. DECLAR AME QUE GFRODUTG ESTA ADEGUADAMENTE
ORDOE

SIMILEMENT. RS
S LIQUEFEITO DE PaTR«_"“. CLASKE 2.7 BRIz 0 3UR, 23
3 PARA SUPORTAR ‘ DECARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TR/

"'""{ ANSPORTE, DECRETG 86 G446 28 ART, 17. T'i I'-’-""\_T‘O ICMS CONF, ART. 2, TNSISO VI, ANFYG 2, DECRETO 30




(470172021 hitps://aap].bb.com.br/apf-apj-webfindex himi?v=2.19.1 Fo _

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

p4/o1/2621 - AUTOATENDIMENTD - 12,49,20

6511886511 SEGUNDA VIA 8093
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG J
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-3"

REMETENTE : MOVIMENTQ DE MULHERES NEG
BANCO: 933 - BANCO SANTANDER (BRASIL} S.A.
AGENCIA: 0468-5 - CEAGESP/SOROCABA

CONTA: 13.881.875-8

FAVORECIDD: SOROCABA GAS E AGUA LTDA
CPF/CNP]: £3.829.128/6801-94 ;
VALOR: R$ ; 155,@9//

DOCUMENTO: 816484
AUTENTICACAQ SISBB: 5.A44.@ED,630,CE3.33D

hitps:faapi.bb.com briapf-apj-web/index himi{?v=2.19.1 418



{ (%) Importante: Minha Claro: dssaricto
: Zﬁaﬁtsﬁh 3a% e-mal o telefanes sempre ainalivansz. Acusee !
ro.eam. hefminha-clare, T2gs 584 login ou cedagirs-se. PLEIS HD PME FIDELIDADE
fﬁﬂgﬁ«m o canpalaimests de some sgz%;os CLARD, duvante o perfado EE? W 1 35,85
;ﬁm:éwn minims, sxiard suivits & sohrenes de maka NET VIRTUA » ?GET Vgﬁ?&; A . Qﬂ,@ﬂ
i34 BRASIL TOTAL ERMP
PME 2L NET Fone 35,59

Valor el
230,59

iy ettt e

U0 A 3615220 MENSALIDARE TV FBSICIDAL § PLUE 1 PHE HDELIDADE 195,10
. Sub-Totat Messalidede NET T¥ 105,08
. Tobs! HET TV 105,08
i L e
 (%/01/20 A 30/11/20 OFERTA COMIINTA BL RET FISER 200 MULTL PHE FID + APLIGATREDR 52,89
Sub-Tetal Mossstivane HET VIRTUA + 50,28
Total NET VIRTUA + 40,50

L e
LIBACAES LS Thidmizs 1,88
- LIGARDES LOCAYS FITRE NETFORES $ismise 0,98
DF DUTRSS PRESTAGORAS st o) .50
 RSEMATER ‘;\C,?, < d— s
Total HET Foze N 35,58

c,\"?‘%\% N
5\3\ Q@»
' 32
QQ((\ \@0
QO C)Q

e
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'Pa?a P e \ ’ - - aaemw Uueﬂ m‘gminm - m o ey oeras
Infe D prixinve am lare. nsm Wefansomraama-lele®  vordn !nwms 7ias D83 prizkuas filras, {ligaytic . BO7REITIATIIESS,

- Evite o daaligamests o sou ofaal slohupads o Dedfisimte Audities ¢ de Fala lisue 5508 121 1767 - € Bzdderia nmmma SSTREIEAREY,

aganErto 214 ¢ dala o va&ﬁm HET Aiteda an prasise 'saiizar 2 [gagle sooy b telalote adaginds com CHPEEMAE5 1545,

Pﬂm@ﬁ?ﬂ stsw) TBE {Rispwiiive da Telscanumsitasies pare OU7 2RSSR TTREDES,

- Paia 2pde b vassh STEe susded) eI eTe

ferow glirlas do 8,533% e mullz e 2%. Uigua 4084-7777 par stuadimanty Hnaten, owpiels ¢

cemEra 8 shvices (cusio du Byagdn locel),
[/~ Autenticagio Recinica
Pagsmantas spds o venslmento serfo cobrades Jusss didvise de 8,833% o mulla de 2%. Os oncergos de pagamantss efeiuados spds o vensiments serlio cabradas na prévime fatura.

FezrcEo elolle saut pagamentes s bantos conveniados & seguin BANCY BRADESRCO A, RANCO COOPERATIVD DO BRABIL SA, BANLY [OOPERATIVD SICREDS B4, BANGS OF BRASILIA SA., BANDD DO BRASHL
S.A, BARCD DO £3TADO DG PARA, BANCD INTER SA, BAMED TTAU 8.4, BANGD MEACASTIL DO SRASH 5 A, BARCD ORIGINAL S A, BANCT SAFRA §A, BANCD SANTANDER, BANCD BANTANDER, BANCO
TRIABGIRG S.A., BARESE, BAHESTES G/A, BARRISUL, CAlXa ECONDMIGA FEDERAL, GTTBANK, MULTIPARGS

Gllante fdantificagdo para Débitn Whés Refsrdneia | Venzimasnio Velor
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA | BET SERVICOS 0070887352248 Novembre/2020| 25/12/2020 230,59

84690000002-3 365%2952&2=§ 8‘52259378%5 00202516173-4




Emissao de comprovanies

G3382314283348091
23/12/2020 14:51:16

HHoM

&

51588 ~ 3I ACOES BRNCO DO BRASIL

23/12/2G26 - A MENTZO - 14.51.19

6511006521 SECUNDA VIA a6a1
COMEROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULEFERES HEG ///
638-5

WGENCTA 6511-0 COMYA: 17.
Convenio NET SERTICOS
Cedige de BRarras BA6&2G0H0Y

[¢h3

HTO: 122301

Transagdo sfetuada com sucesso por: JBSZ6800 CELIA TEREZA SQUZA.
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MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

SEEES R SELARMING MORAES DE ARRUDA, 185 /iz2020

2 BN v JARDINI ga.fffé‘fg?’smtagﬁc -a(}ﬂ"’ {2025

L3 &

Vs 18044-080 SOROCABA/SP ania Contrado N° 210038348008

Leituta Préximo Més 28/01/2027
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G3340511594162541

Emissio de comprovantes 05/01/2021 12:07:31
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/01/2821 - AUTOATENDIMENTO - 12.67.32
6511896511 SEGUNDA VIA 996

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG /

AGENCIA: 6511-06 CONTA: 17.638-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras  836B3208803-3 6£55401163064-0
33465751202-9  16838345005-1

ata do pagamento es/o1/2@21<" e
Valer em Dinheiro 365,54
Valor em Cheque 2,89
VYalor Total 365,54

~=QCUMENTO: 918581
JTENTICACAD SISBB: C.38D0.336.478.378.AD2

hitps:/faapj bb.com briapf-apj-web/index hlml?v=2.18.1 112
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USUARIO:
MATRICULA %%Sﬂd*gﬁif . REFERENCIA: BEZ/ 2@2@ /
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ERDEHESD DA LIGACAD:
R BELARIND WORAES GRNGDA - 165 - JD COLOKTAL 1 SGRICAR SP 16044080

EMDERECD DE ENTREGA:

FA BELAREING BORGES ARZDR, 195 - JD CRLBNIAL 1 SUROCSER SF 18064-080

CATEQGRIA: ELusning: [LRESIFICATED
RESIDENCIAL am ' 1

CONSUND DOS ULTENZS WESES (B3)

BE2/2018 2 HRR/ 2020 45 J}ﬂuzu 32 37
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4012021 https://aap].biz.com.br/apt-apj-web/index html?v=2.18 .1
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
ea/eifrez1 - AUTOATENDIMENTO - 12,49.20
6511086511 SEGUNDA VIA a0t

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 5511-8 CONTA: 17.638-9 7

Convenic SAAE SORQCABA

Codigo de Barras  82620000801-4 14198891801-1
26000464301-1  12202010803-0

Data do pagamento esa/01/2021"

Valor Total 114,18

DOCUMENTO: 18483

AUTENTICACAOD SISBB: 3.690.B74.CF@.BA6.2F8

hitps:/2api hb.com.briapf-api-web/index hitmi?v=2.19.1

35
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(B3370113111828581
211212620 14:01:25

B

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ai/fi2/2829 - AUTCATENDIMENTO - 14.91.35
6511886511 SEGUNDA VIA 8863

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRCVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONEICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE WMULKERES NEG >
AGENCTIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: 81 CREDITO EM LONTA
REMETENTE : MDVIMENTC DE MULHERES NEG
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A,
AGENCIA: 81%92-X - SCROCAEA-LTO

CONTA: 3¢3.879-2

FAVORECIDN: ZIOUL JACOB FILHO

CPOF/CHPT: 331.768.328-77 e
VALOR: R$ e 2.988,52 7

”"‘EEITO EMy eifiz/aeie s

DGCUMENTG‘ 128191
AUTENTICACAQ SISBB:

6.758.0F6.7FD.5DF, 3A3

ZIQUI JACOB IMOVEIS

CRECH BA 583
VENDA - LOCACAD - ADMINISTRACAC

e
BOVES

RECIBO DE ALUGUEL E/QU TAXAS

Tel (15)3232.6675 / FAX 23231.2488 - www.ziquiimoved, com.br -
Ziquigziguimoveis.com.br

MES: 4712 DATA DE IMPRESSAO 2971072020

Rua Santa Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - So‘ocaha!SP Q-
EXY
FAVGRECIDG \éi?-;&‘ks
José jcci o<
sé Cartos Piccinatto .g‘§9;$ U (10/10) 284,52
LOCATARIS/COHBOMONIO \§§’ N ;’ﬁiﬁ,, £:656,00
Momunes CNPJ:003.778.458/0001-64 REF. MES DEZEMBRO de 2020, N, & |5 2%
L. Fat o
ENDERECD, EDIFICIO, APTO £ TELEFONE > ¥ TOTAL
Rua Belarmino Moraes Arruda, 185, Vila Jardini - Sorocaba/SP Com desconto 2.9%9,52
Totalcom desconte 0,00
OBSERVAGOES: . Ve Data do vencimento 01/12/2020
Z0UL JAGOR 01 REZ il /’ ,b‘:? Total sem desconto 2.980.52
Ao 7 ! LU R Multa 0,60
Total com multa 2.980,52

AUTENTICACAO MECANICA

bvina faso ob.com briaphapiwetyinder himitvs2.18.9

2
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MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba P
Fundada em 20 de Novembro de 1999 { i

CNPJ: 03.778458/00601-64 i

Utilidade Pdblica Municipal N*6159 de 29 de Maio de 2000 ]

Sorocaba, 23 de dezembro de 2020

Oficio n2 246/2020
A Secretaria de Cidadania/SECID
Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, solicitar autorizagdo
para pagamento referente aos meses de outubro e novembro da empresa Instituto Physi Ltda,

—~  prestadora de servigos de psicologia na casa de acolhimento para mulheres “Recomegar”, Devido a
problemas com o CNPJ da empresa ndo foi possivel fazer os pagamentos nos referidos meses de

referéncia.

Atenciosamente,

1/ ke o
Maria Jﬁe ée Almeida Lima

Presidente

Rua: Jogé Totora, 114 ~ Central Parque Sorocaba/SP - E-mafls: servicosocial@momunes.org.br

CEP 18051-005 momunes@hotmail.com
www.momunes.org.br |
facebook.com/mmndesorocaba Telefone: {15) 3211-1854 _ wii

Digitalizado com CamScanner



7
MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba ﬁ

Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021

Oficio n2 003/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas e despesas ndo apresentadas na Prestac8c de contas do
Més de Dezembro/2020, indicando de forma detalhada a aplicacdo do recurso recebido, na importancia
de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reals e quarenta € dois centavos) para a realizacdo

" do servigo de Acolhimento para Mutheres acompanhadas ou n3o de seus filhos menores de 18 anos,
referentes ao Termo de Colaboragdo/Fomento 2017/21620:

1- Depdsito de RS 130,00 referente as tarifas bancarias de despesas do més de dezembro .

- RS 84,00 -21/12
- RS 10,45 - 30/12
-RS 3,50 -30/12

- RS 10,45 - 04/01
- R$ 10,45 - 04/01
-R$ 10,45 - 04/01
Total de RS 129,30

2- No més de dezembro ficamos sem atendimento psicol6gico devido ao problema no CNPJ do
prestador do servico, a situacdo ja esta normalizada para os atendimentos de janeiro. Foi
efetuado o pagamento dos meses de outubro e novembro conforme solicitado e autorizado por
essa secdo de parceria.

Desde ja agradecemos a compreensdo.

Att &
b .
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE
Telefone: {15} 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarminoc Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: mornunes@hatmailcom
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacactecnicaEmeonunes.orebr

Www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba

TR
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Cliente - Conta atual

https:/eapf.bb.com.br/fapf-apj-web/index himl|?v=2.10.1

Extrato conia correnie

72

\

G334051434706682063

05/01/2021 15:24:01

Documento

Historico

000 Saldo Anterior

383 TED Transf Elefr.Dispaniv 120.101
237 0152 33176832877 ZIQUI JACORB FILHO

383 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.102

033 0468 003329120000124 SOROCABA GAS
310 Tar DOC/TED Eletrdnico 603.361.100.050.048
Cobranca referente 01/12/2020

855 BB RF CP Aut Empresa 5
361 Pgio conta dgua 120.201
SAAE SOROCABA

393 TED Transf. Eletr.Disponiv 120,202

(33 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES

310 Tar BOC/TED Eletinico 803.371.100.030.117
Cobranga referente 02/12/2020

855 BB RF CP Aut Empresa 5
870 Transferéncia recebida 662.923.000.009.587
04/12 2523 9597-4 PMS-MOVIMENTO
83 TED Devolvida

CPF/CNPJ INAPTO JUNTO A RFB

470 Transferéncia enviada

700.056

550.191.000.066.497
04412 0191 66497-8 ORGANIZACAO GR

470 Transferéncia enviada 552.923.000.035.850
04/12 2923 35850-9 CATIA CILENE M
470 Transferéncia enviada 552.923.000.208.521
04/12 2823 208521-6 IDSLAINE HIPOL
470 Trangferéncia enviada 556.962.000.019.476

(34/12 8962 19476-X MARCIA MARIA D

Agénoia | 85110

Conta corrente 17838-9 MOVIMENTC DE MULHERES NEG

Pericdo do

extrato 12 12020

Lancamentos
T T
balancete movimento Ag. origem Lote
30M172020 0000 0ooGo
01112/2020 0060 13105
0111272020 0000 13105

C O 01/12/2020 0000 13113
01/12i2020 1] HEEEY
02/12/2020 0000 13105
02122020 0000 13105
02/12/2020 0000 13113
027122020 06006 00000
04/12/2020 2923 99026
0411272020 0000 14175
o 0444212020 6511 99015

04/12/2020 8511 00015
04/12/2020 6511 249015
04/12/2020 6511 04015
04/12/2020 6511 99015
04/12/2020 0000 13134
04/12/2020 £oc0o 13105
04/12/2020 0000 13105

hittpe: faap] bh com bi/apf-apj-webiindex Mmi?v=2.18.1

479 Transferéncia enviada 556.862.000.046.285
04/12 6952 46285-3 CELIA TEREZA D

250 Folha de Pagamenio Ao GE Ly T 7 57.171

382 Pagamento conta juz 120.401

CPFL CIA PIRATININGA FORC

383 TED Transf clety. Disponiv 120.402

388 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY

ValorR$ Saldo

s

1:



05/01/2021
6411212020 6060 13113
04/12/2020 ooon 13113
04/12/2020 0000 00000
0711212020 6511 99015
0711272020 oooo 04000
09/12/2020 6511 99015
091122020 6000 00000
18/12/2G20 6511 99015
18/12/2020 Goo0 0goao
211272020 0000 13113
211212820 Gooo 00000

T 231122020 0a00 13105
2311212020 0300 00000
29/122020 0G0 14134
28/12/2020 0600 00000
30/1272020 6511 889015
30/12/2020 6511 98015
301212020 6511 95015
30/12/2020 6511 89015

— 30/12/2020 0000 13134
30/12/2020 00G0 13105
30M12/2020 0800 13113
30/12/2020 0000 13113
30/12/2020 0000 00000
311122020 0000 nooon

hitps:/faap].bb.com.br/apf-api-webfindex htmitv=2.18.1

310 Tar DOC/TED Eletrdnico 873.391.100.075.882
Cobranga referente 04/12/2020
170 Tar Pag Salér Créd Conta
Cobranca referente 04/12/2020
345 BB RF CP Aut Emprasa 5
8§70 Transieréncia recebids 556.511.000.003.227
07/12 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M

345 BB RF CP Aut Empresa 5
§50.191.000.110.315

873.391.100.288.491

470 Transferércia enviada

(9/12 0191 1103156 S M JD VERA CR
855 BB RF CP Aut Emipresa 5
470 Transferéncia erviada 566.9462.000.046.285
18/12 6952 46285-3 CELIA TEREZA D

855 BB RF CP Aut Emipresa 5
435 Tarifa Pacate de Servigos 873.561.101.230.656

Cobranga referente 21/12/2020

855 BR RF CP Aut Emprasa 5
353 Paglo conta telefone 122301
NET SERVICOS

855 BB RF CP Aut Emwiresa 5
6539 Recehimento Fornecedor 53,198

MUNICIPIO DE SOROCABA
345 BB RF CP Aut Ernpresa 5
470 Transferéncla enviada 552,923.600.035.850
30/12 2823 35850-9 CATIA CILENE M
470 Trensferéncia enviada

30/12 2823 208521-6 IDSLAINE HIPOL
470 Transferancia enviadsa

30/12 6852 19476-X MARCIA MARIA DB
A70 Transferéngia enviada

30/12 6962 46285-3 CELIATEREZA D
250 Fotha de Pagamento

552.923.000.208.521

556.962.000.019.476

556.962.000.046.285

40.191
393 TED Trans{.Eleir.Disponiv 123.001
3589 0210 019278037000104 INSTITUTC PHY

310 Tar DOC/TED Eletrdnico 803.651.100,084.872
Cobrancga referente 306/12/2020
170 Tar Pag Saidr Créd Conta
Cebranga referente 30/12/2020
855 BB RF CP Aut Empress 5
999SALDO

803.651.100.290.712

S

Transagdo sfetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:/laapi. bh.com briapf-apj-webfindex.html?7v=2.19.1
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G334051434736682064
Extrate conta corrente 05/01/2021 15:24:28
Cliente - Gonta atual
T - SEI1D e e e e e e S
Conta corrente  17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Zfé?tgo do Més atual
Langamentos
bl Dt Ag.origem Lote Historico Documento  ValorR$  Saldo
alancete movimento
30/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior i
04/61/2021 0000 13105 393 TED Transf Eiatr Disponiv 10,401
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHC
04/01/2621 0000 13106 393 TED Transf Eietr.Disponiv 10.402
077 0001 12252165839 SILVANA ALARCONR
o 04/81/2021 00aoc 13105 361 Pgio conta dgua 10.403 114,180
SAAE SOROCABA
04/01/2021 08060 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.404
(033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS
04/01/2021 0000 13105 393 TED Transf Eketr. Disnoniv 10.405
0133 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
04/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnice 880.041.160,170,112
Cobranga referente 04/01/2021
04/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elstrdnico 880.041,100.170.143
Cobranca referente 04/01/2021
04/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elstidnico 2820.041.100.170.114
Cobranca referente 04/01/2021
04/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Ermpresa 5 44 44
05/01/2021 68511 08511 144 Transferéncia enviada 550.191.000.066.497
i 05/01 0191 66497-8 ORGANIZACAD GR
0510112021 0aon 11105 382 Pagamenio conta luz 10.501
CPFL CIA PIRATININGA FORC
05/01/2021 6511 08511 870 Transferéncia recebida 556.511.000.003.227
05/01 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/81/2021 Q000 00000 928SALDO 825,54 13
Invest.com Resgate Autom.
Saldo o
Juros * 0,00
Data de Debilo de Juros 28/01/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de 10F 01/02/2021
Saido de fundos de investimento
BB Automaico Empres 8.456 44

hilps:/izani bb.com.brfapf-apj-web/index. htm[?v=2.18.1 1/2
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Extrate investimentos financeiros - mensal

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index hitmi?v=2.19.1
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(G334051434796282065
05/01/2021 15:25:57

Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 17638-8 MOVIMENTO M N SORCCABA

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2020
BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-568

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Guantidade cotas Valorcotz  Saldso cotas
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 4.652,94 464,0535885
01/12/2020 RESGATE 3.146,87 0,0t 6,02 313,858456  10,026780901 150,184540
Aplicacfo 04/11/2020 3.146,97 0,01 8,02 313,858456
02/12/2020 RESGATE 546,60 54513682 10,026840642 95,680858
Aplicagado 04/11/2020 548,60 54,513682
04/12/2020 APLICACAQ 7.380,94 736,113038¢ 10,026911087 831,793897
07/12/2020 APLICACAQ 146,00 13,862344 10,026969533 845,756241
. 09/12/2020 RESGATE 777,79 77568821 10,027095759  76B,187420
Aplicacdo 04/11/2020 777,79 77,568821
18/12/2020 RESGATE 1.162,00 0,01 115,884277 10,027330055 652,303143
Aplicacdo 04/11/2020 31,59 3,150780
Aplicagso 05/11/2020 150,02 14,961277
Aplicagdo 04/12/2020 880,38 0,01 97,772240
21/12/2020 RESGATE 84,00 8,377065 10,027378840 643,925078
Aplicagio 04/12/2020 84,00 8,377065
23/12f2020 RESGATE 230,59 22,995716 10,027518754 £520,830352
Aplicacao 04/12/2020 230,59 22995716
26/12/2020 APLICAGAQ 17.815,42 1.776,635532 10,027616625 2.397,565804
30/12i2020 RESGATE 11.455,95 0,08 0.67 1.142,449979 18,027668794 1.255,115915
Aplicagdo 04/12/2020 6.086,33 0,09 0,05 606,968018
Aplicacio 07/12/2020 140,01 13,862344
Aplicagdo 29/12/2020 5.229,61 0,02 521,519617
77 31/12/2020 SALDO ATUAL 12,585,393 1.255,115915 1.255,115915
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.652,94
APLICACOES (+) 25.336,36
RESGATES (-) 17.403,90
RENDIMENTO BRUTO {+) 0,73
IMPOSTO DE RENDA () 0,10
IOF (- . 0,10
RENDIMENTO LIGUIDC 0,53
SALDO ATUAL = 12.585,93

Vaior da Cota

30/11/2020
3112/2020

10,026715486
10,027701256

Rentabilidade

No més
No ano

Uttimos 12 meses

0,0098
0,4897
0,4387

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA,

https:#sap]. bb.com bifapf-ap-webfindex htrat?v=2.19.1
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G334051434796582066
Extraio investimentos financeiros ~ mensal 05/01/2021 15:26:13
Cliente
Agéncia 6511-0
Caonta 17633-2 MOVIMENTO M N SORCCARA
Més/ano referéncia JANEIRO/2021
BB Autornatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data  Histdrice Valor Valor IRPref, Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2020 SALDOQ ANTERIOR 12.585,93 1.255,115915
04/01/2021 RESGATE 4.129,54 0,03 411,814531  10,027742319 843,301384
Aplicagdo 29/12/2020 4.128,54 0.03 411,814531
a5/01/2021 SALDO ATUAL 8456 44 843,301384 843,301384
Resumo do més
SALDO AI:JTER[OR 12.585,93
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 4,129 54
. RENDIMENTQ BRUTO (+) 0,08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (=) 0,03
RENDIMENTG LIQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = B.456,44
Disponivel p/f Resg = 8.458,33
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complermentar = 0,00
{OF estimado = 0,10
Aplicagtes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
29122020 908651128 17.815,42 1.776,635532 843301384
Valor da Cota
2112/2020 10,027701256
05/01/2021 10,027781183
Rentabilidade
No més 0,00607
No ano 0,0007

Ultimos 12 meses  0,4810

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Proiecao para 05/01/2021 - Cota: 10,027781183

T

Transacio efetuada com sucesso por: JBH26890 CELIA TEREZA SOUZA.

Sarvico de Alendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 00583

hitps://aapj bb.com briapl-apj-webfindex htmi?v=2.19.1 11
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPRJ: 03,778458/0001-64

Utilidade Plblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS

2020

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021

Relacdo de Funciondrios Dezembro 2020
Nome Documento Funcdo Situagdo Data Ad. Data De.

Celia Tereza de Souza 10.454.383-8 Assistente Social CLT 17/08/2017
Prestador de | 18/06/2019

N Mércia Maria de Aimeida 14.053.666-8 “\Cuidadora servigo
] Prestadorde |16/01/2016

tdslaine Hipdlito 45.534.465-6 ™! Cuidadora servico
Prestador de [01/12/2019

Cétia Cilene Martins 22.685.985-x - Luidadora servico
Prestador de | 10/01/2016

agtituto Physi Ltda EPP 19.278.037/0001-04 Psicélogo servi¢o
Prestador de |01/10/2020

Angela Maria S. Fiorenzo 748.847.008-72 Coordenadora servico
\ Prestadorde | 10/12/2020

Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 ™} Cuidadora Servico

L~

et

/

i

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini
Sorocaba/SP - CEP 18044-080

WwWw.momunes.org.br

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

ot g

E-mail: momunes@hoimeil.ocom
toordanacaotecnica@memunes.org. by

facebook.com/mmndescrocaba
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receila Federal do Brasil
Proeuradoria-(Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

DA UNIAD

A
Nome: MOVIMENTG DE MULHERES NEGRAS DE SORDCABA 7
CMNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direite de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qualsguer dividas de
responsabitidade do sujeito passive acima ideniificado que vierem a ser apurades, & certificado que
ni&c constam pendéncias em selu nome, relativas a créditos bibutdrios administrados pels Secretaria
da Receita Federal do Brasit (RFB} e a inscrigBes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junio a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionat (PGFN).

Esta certiddo & valida para o esiabelecimento matriz e suas fiials e, no caso de enie federatlvo, para
{odos os orgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinoulados. Refers-ge a situacdo do
sujelto passivo no ainbilo da RFB e da PGFN ¢ alwange inclusive as contrinuiches saclals previstas
nas aineas '8 a oo pardgralo Unico do art. ¥f da bei n° 8 21Z, de 24 de jutho de 1831

A aceitacdn desta certidio estd condiclonada 3 verificagio de sua autenficidade na Internet, nos
enderagos <hitp /rib.gov.br> ou <hiipufwww.pgin.govbre,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitids as 13:55:57 do dia 09/11/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 08/05/2021.

Codigo de contitie da ceniiidy: DU3T.GR0ESBTT.ICES

Qualguar restra ou emenda invalidara asts documenio.

11



08/01/2021

Consiulta Regularidade do Empregador

Certificadeo de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscri¢lo: 03.778.458/0001-64 [,/

Razio Social:  MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SORDCABA *

Enderego: RUJA MAIOR JOAQ LICIO 108 / CENTRO / SOROCABA / SP / 18035.105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art, 7, da Lel 8.036, de 11
de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuigles e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigaghes com o FGTS,

i

Validade:07/01/2021 a 05/02/2021

Certificagdo NGmero: 2021010703195765883147
Ve
Informacgdo obtida em 08/01/2021 06:59:48

A utitizag@o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagio de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

nilps:/fconsuita-orl.caixa gov.briconsuliacri/pagesicensultaEmpregador jsf

FFD

1
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N4o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

s

CNPJ/ IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o diteito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Fstado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

e
.
q.“‘\\_l\\,‘
..
Certiddo n® 20100045561-90
/Fr‘
Data & hora da emissagp 0711 01’2039 11:43:23
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha1de
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITCS TRA ALHISTAS

"
Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SCROCABA {(MATRIZ B FILIAISG) d
CNPJ: 03.778.458/0001-64
Certiddo n®: 28733756/2020
Expedicdo: 06/11/2020,, 45 11:56:24
Validade: 04/05/2021 £ 180 {(cento & citenta) dias, coniados 4z data
de sua expedicio.

Certifica-~sge Jue MOVIMENTO DE MULEERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.778,458/0001w64, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certididc emitida com base no art, 642-aA da Consolida¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes dests Certidio s&o de responsapilidade dos
Tribunais do Trabalho & estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sus exXxpedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relagéo
2 Todos o8 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet {http://wwwntst,jus.br),

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacaées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ocu em
accrdes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a3 recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdoc de acordos firmados perante o Ministérie Pdblico do

Trabalho ocu Comissio de Conciliacao Prévia.
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 004.067/21-32

Certidio via web
Inscrigdo Municipal: 301.580 e
Contribuinte: MOVIMENTC DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA -
CPF/CNPI: 83.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VILA ABREU
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-279

Atividade: 943680000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certid&o emitida as 07:09:57 h, do dia 08/01/2021,
Valida até 09/03/2021.
Codigo de autenticidade: 5136321 D456C86756

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou cmenda invalidara este documento,

N°Vial



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina  1de |

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: $04.066/21-51
Certiddo via web
Inscricdo [mobilidria: 33.21.25.0244.00.000

Endereco: AVENIDA SANTA CRUZ
JARDIM MARCOS I-SAQO Lote AREA B
SOROCABA/SP - CEP: 18.058-269

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 07:05:45 h, do dia 08/01/2021.
Valida até 09/03/2021, /
Codigo de autenticidade: 54276ECIB74A9F9F

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este docummento.

N°Via 1



14/01/2021 Prestacio de Contas Momunes Mulheres Municipal Dezembro 2620 :.f%;kg

Prestacao de Contas Momunes Mulheres Municipal Dezembro 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 14 de janeiro de 2021 11:22
Para:  supervisaotecnica@momunes.ora.br

Cc: Patricia da Silva Qliveira )
Anexos: Justificativa Momiunes Nove~1.pdf {209 KB) ; Justificativa Momunes Deze~1.pdf {212 KB)

Bom dia Cintia,

Sobre a Prestagfio de Contas de Momunes Mutheres Municipal Dezembro 2020, termo 21620 solicitamos:
\ 1 - Corrigir no Relatorio de Execugdo Financeira parte 1 e 2 a Rubrica da despesa do Instituto Physi Ltda.

EPP para Recursos Humanos (6);

. 2 - Enviar Nota explicativa de ndo apresentar despesas com Qutros Materiais de Consumo previsto em
“Planilha Orcamentéria;

3 - Faltou o0 Reembolso de uma tarifa de dezembro:
04/12 - TAR Doc Ted Eletronico no valor de R$ 10,45 conforme justificativas em anexo, favor fazer o

reembolso e enviar o comprovante.

s,

2razo 3 dias uteis ndo contando o dia desse e-mail.
Favor enviar as corre¢des por e-mail

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

htips:lfwebma?!.soroc.aba.sp,gombrf'owa/?ae=ltem&trlPM.Note&id=RgAAAACQCS%quYtPTqup4tYQGeTSBwAd3UAjBUHhRJsKNoH%EquEgA... i1
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocabha

Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPJ; 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°61589 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO
GREAD PUBLICT: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA, (501D,
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTS DE MULHERES NEGRAS DE SQROCADA
ENPJ: 03.773.458/0001-64
ENDERECC E CEP: RUA DRESTES ANGELO CDLO, 62 1D SAQ MARCOS SOROCABASSP CEP 180%5-570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LiviA
CPF: 032.062,268-13
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO {NSTITUCIONAL: ABRIGE PARA MULHERES COM OU SEM FILHOS MENCRES DE 18 ANDS
EXERCICIO 00 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSNS {1} MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R3
Terma de Colaboragie/Foments né 2182072017 0170772018 30/06/2018| RS 17.815,42
Adltamento n® 2182042017 010772018 30/08/2019{ RS 17.81542
Aditamainto n® PRORRDGAGAC ot/o7/2010 30/05/2020} RS 17.815.42
DEMONSETRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICID
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALDRES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS) .
RS 1781542 28/12/3020 5B193 R$ 17815421
RS -
{A} SALDO DG MES ANTERIOR [ 10.233.25]
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 1781542~
(C) RECEITAS COtt APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,53 -
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA, EXECUCAO DO ANUSTE 2)
[£} TOTAL DE RECURSUIS PUBLICOS {A + B+ C + D) RS 28 542,20
{F} RECURS(S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS o
{G) TOTAL DE RECURS(:5 DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENGIA (£ 7 F) RS 28.548,20]
{1} Forte do recurso: Federal, Estadua) ou Municipal, deverds ser efaborado um anexo para cadz fonte de recurso.
(2} Receitas com estacionamenta, aluguéls, entre outras,
Ofs} signatdrinfs), na qualidzde de regresentante(s) de organizagio:
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Vem Indicar, na forma abalve detalhiada, as despesas ingorridas & pagas na competéncia da;
DEZEMEBRO
berm como as despesas a pagar ne exercicio saguinte,
DENONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU HNALIDADE DA DESPESA, PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursas humanos {5) DEZEMBRO 2020 RS 2.804,00
Recursos humanos (6) DEZEMBRO 2020 RS 9.647,00
Medicamentos DEZEMBRO 0 RS -
Génaros afimenticios DEZEMBRO 2020 RS L.052,79
Outrss materiais de carsumo DEZEMBRG 2020 R: -
Qutres sarvigos de terceiros DEZEMBERG 2020 RS E90,00
Locagdo de imdvels DEZEMBRO 2020 RS 2.880,52
LocacBas diversas DEZEMBRO 2020 RS -
Viilidades publicas {7) DEZEMEBRO 2020 RS 866,32
Combustivel DEZEMEBRO 070 RS -
Bans e materals permanentes DEZEMBRC 2020 R -
Obras DEZEMBRQ 20 R -
R.EF. Complementar DEZEMERQ 2020 R -
TOYAL DAS DESPESAS| R 19.050,65 | .~
(5} Saidrios, encargos e beneficios. (6] Autdnomos & pasica juridics, (7) Erergla elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone @ Internet,
Cutras daspesas 2penas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DD EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSCE DISFONIVEL NO EXERCITIO RS 28,543,720
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFEAENCIA RS 15.050,63 PIMS /SIAS
K} RECURSQ PUBLICO NAD APLICADD [E— (- F)] RS 9.597,57 SECAQ DE CONVERIOS EPA ngS
t} VALOR DEVOLVIDD AD GRGAQ PUBLICO / ? “ ey ,/;%AE i
M} VALOR AUTORIZADQ FARA APLICACA®D NO EXERCICIO SEGUINTE {K-L} RS 9.597,57 i

e { 0L.EUMCIAE

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP

12044-080
www.momunes,org.br
facebook.com/mmndesorocaba

E-mails; servicosocial@momunes.org.br

momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854




RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR [RS)

04/01/2021 0540172021 NOTA FisCAL URGANIZACAD GRAZIANG S5 LTDA Qutros servicos de terceiros RS 630,00

29/12/2076 30/12/2020 NOTA FISCAL INSTITLITO PHYSE LTDA EPP Reciirsos humanos {6) RS 2.006, 05 <

21/12/2320 30/12/2020 RPA CATIA CILENE MARTINS Recursos humanas {6) R$ 2.300,00 |

2271272020 04/01/2021 RPA SILVANA ALARCON ROCHA Recursos humanos (§) RS B47,00 /

30/12/2030 30/12/2020 HOLERITH CELIA TEREZA DE S0UZA Recurses Humanos {5) RS 2.642,00)"

30/12/2036 18/12/2020 HOLERITH 13 SAL CELIA TEREZA DE SOLIZ4 Recyrsas Humanos (5) RS 1.152,00 /f,'

2971272030 30712/7020 NOTA FISCAL IDSLAINE HIFOLITO ASSIS Reeursos humanos {5) RS 1.500,00]" .

29/12/2020 30/12/2020 WNOTA FISEAL MARCIA MARIA DE ALMEIDA, Recursas humanas (6) RS 150000}

29/12/3020 3471272020 NGTA FISCAL ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZC Recursos humanos (6) RS 250,00 |

30/12/2030 04/01/2021 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros alimenticios RS 285,00 s

01/13/2020 08/12/2020 NOTA FISCAL VISCAING & COELHO LTDA Géneros alimenticios RS 777,791

2671172028 30/11/2820 NOTA FISCAL VISCAING & COELHO LTDA Qutros materiais de consumo RS B

071272030 04/031/2021 NCTA FISCAL SORQCARA GAS E AGUA LTDA Utilidades piblicas (7) RS 156,00

2571241630 23/1273020 CONTA NET SORCCABA Utilidades piblicgs {7) a5 230,59 4

24/12/2020 05/01/2021 CONTA CPFL | Utitidatles publicas {7) RS 365,54 -

14/03/2021 04/01/2021 CONTA SAAE Litilidades publicas {7) R$ 114,15 | )

871072020 01/12/2030 RECIBO ZiQUI JACOE IMOVEIS Locagdio de imdveis RS 2.980,52|
TOTAL} RS 18.050,53

Declaramos, na qualidade de responséveis peia entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplcagdo dos recursos recebides para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposte ae Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: | Sorocaba, 07 de janeiro de 2021 2 1
) -

DIRIGENTE: [ MARIAJ%E’.&LM%FKM@AEL :

(nome, cargo e assinatura}

CONTADOR/N® CRC |
{nome, carge e assinatura)
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba ﬁ
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pablica Municipal N°5158 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 18 de janeiro de 2021

Nota Explicativa
A Secretaria de Cidadania
Secéo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
explicacdes de ndo apresentacdo de gastos com despesas de outros materiais de consumo
no més de dezembro para a realizagdc do servigo de Acolhimento para Mulheres

-~ acompanhadas ou ndo de seus filhos menores de 18 anos, referentes ao Termo de
Colaboracdo/Fomento 2017/21620 .

Justificativa

As despesas ndo apresentadas com manutencdo ou materiais de escritério é devido a ndo
necessidade de suprir essa demanda no referido més pois tivemos algumas doagbes e apoio
de voluntarios para atender a referida rubrica.

Sem mais, subscrevemo-nos

.v r . »
Maria losé de Almeida lima

Presidente

Rua Belarmino Moraes de Arruda, 185- V1 Jardini - CEP:18044-080 - Soracaba/SP
Fone: 55 15 3211.1854
Emafil: momunes@hotmail.com Pagina l

Site: wuanrnomunes@hotmsailcom facebook: facehook.com/mmndesorocaba




18/01 frhi e https:w'!aapj.bh.ccsm.br!apf—apj-web!iﬂde,\thtml?wz19.‘3 i%%

¢ 53321813291469681
: Emissie de comprovaniss 16/01/2021 13:32:54
1g/01/2621 - BANCO DO BRASIL - 12:46:43
651186511 SEGUNDA VIA 8881

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE M N DE SORO

AGENCIA: G6511-6 LONTA: 3.227-1
DATA DA TRANSFERENCIA 18/81/202%
NR. DOCUMENTO 555,511.888,017.638
VALOR TOTAL 168,45

ssks%  TRANSFERIDO PARA!
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

BGENCIA: 5511-8 LONTAL 17.638-5
NR. DOCUMENTO 556.511.680.083.227
“ T, AUTENTICACAD 6.208.AAB. 11E.638.C3F

Transacio gletuada com sucesso port JRESRBI0 CELIA TEREZA SOUZA.

hiips:/faap].bb.com.briapf-apl-webind ex.himi?v=2.18.1 it



18/01/2021.~

Cliente - Conta atual

https:/:’aap}.bb_com.br/apf—apj-wehlindex,html?v:2.19.?

Extrato conta corrents

@”

(3321813201460581
18/01/2021 13:33:51

Agéncia 6511-0
Conta carente 17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
thfgtio do tigs atual
Langamentos
DE. b, Ag. origem Lote Histdrico BDocumento Valor RS Saldo
halancete movimenio _
3041212020 0000 §O0DD 900 Saldo Anterior 0,00 C
04/01/2021 0300 13105 3893 TED Transf Eletr.Dispaniv 10401 2628000
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
04401720214 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Digpeniv 10.402 847, 00D
o 077 3001 12252165839 SILVANA ALARCON R
04/01/2021 0000 13105 361 Pgio conta dgua 10.403 144,19 D
SAAE SOROCABA
0470172021 G009 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.404 185,00 D
033 0468 D03828120000194 SORCCABA GAS
04/51/2021 0040 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.405 285,000
033 0468 DB0371663000144 FAMIGLIA PAES
04/01/2021 0coo 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico B80.041.100.170.112 10450
Cobranga referente 04/01/2021
04/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Efelrdniza 8680.041.100.170.113 10,45 D
Cobranca referente 04/01/2021
04701720214 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico B80.041.100.170.114 045D
Cabranca referente 04/01/2021
04/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4£12854C 9000
. 05/01/2021 6511 06015 870 Transfardncia recebida 556.511.000.003.227 130,00 C
05/01 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
0&/01/2021 6511 09015 470 Transferdincia enviads 550.191.000.066.487 830,000
05101 0191 65407-8 ORGANIZACAO GR
05/01/2021 oooo 13105 382 Pagamienio conta luz 10.501 365,84 D
CPFL ClA PIRATININGA FORC
05/01/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa B 925654 C 004 C
14/01/2021 00ao 13105 108 Pagamenta de Bolsto 11.401 38840
VISCAINO COELHO LTDA
14/01/2021 0000 13105 108 Pagamenio de Boleio 11402 1.188,38D
VISCAINQ COELHO LTDA
14/01/2021 £o0o Qno00 855 BB RF CP Aut Emgresa E 123532C 00C
18/01/2021 0000 13105 353 Pagto conta telsfone i1.501 230,28 D
NET SERVICOS
15/01/2021% 0000 00000 2855 BB RF CP Aut Empresa 5 250250 0,00 C
- 18/01/2021 6511 06511 870 Transferéncia recebida 555,511.000.003.227 10,45 C

https:.!laapjbb.mm,brfapf—apj—wabﬁndex.html?\rr—z.1 2.1

)



18/01/2021 ., hﬁps:ﬁaap}.bb.cam,briapf-apj—web/fndexhcrnt?v=2.19.4 $@
P i} 18/01 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M i
18/04/2021 oo00 00000 988 SALDO 045¢ &
Invest.com Resgate Autom. §08R 43 C
‘?aldo 580754520
uros 0,00
lijéa;a*de Debito de Juros 28/0172021
0,00
Data de Debito de 10F 017g2/2021
Saido de fundos de investimento
BB Automatico Empres B.065,61
Transacao efefuiada com sUCess0 por JB526500 CELIA TEREZA SOUZA.
2f

hitpe:/iaan] bh.com bfapl-api-web/Andex himi?v=2.18.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Sorecaba  19/01/2021

Organizacio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - MOMUNES

Servigo: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E SEUS FILHOS VULNERAVEIS
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: DEZEMBRO

Valor: R$ 17.815,42

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta,

% Ulesing
| N . ; i
inistrativo
Chefe de S0 Teo SRR (s
Fabiana Magint ROWE ~ SECID

e
{hale E’l&Blvlsé';‘d:‘:?a{f,tiiasz:?tml&;%wrflﬁﬂ

SECID/DPP
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade PUblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAQO DE FUNCIONARIOS

2020

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021

Relacdo de Funciondrios Dezembro 2020

Nome Documento Funcdo Situagdo Data Ad. Data De.
Celia Tereza de Souza 10.454.383-8 Assistente Social - CLT 17/08/2017

Prestador de |18/06/2019
Marcia Maria de Almeida 14.053.666-8 Cuidadora servico

Prestador de |16/01/2016
ldslaine Hipdlito 45.534.465-6 Culdadora. SErvigo

Prestador de |01/12/2019
Cétia Cilene Martins 22.685.985-x Cuidadora . servico

Prestador de !10/01/2016
“stituto Physi Ltda EPP 19.278.037/0001-04 | Psicdlogo” servigo

Prestador de |01/10/2020
Angela Maria S. Fiorenzo 748.847.008-72 Coordenadora servigo

Prestadorde |[10/12/2020
Silvana Alarcon Rocha 122.521.65839 Cuidadora . Servico

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Telefone: (15) 8211.1854 / 3359.4730

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini
Sorocaba/SP - CEP 18044-080

E-mail: momunes® hotmail.com

coordenacsotecnica@momunes.ore.br

www.moimunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ;ﬁ
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro - Sorocaba - 5P
Fone: {15} 3212-69C0 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gcv.br

MOVINEN’I‘O D..-E- EULHERES NEGRAS DE soaoéABA -7 ACOL . MULéﬁREs. (P.B. 2017/21620)

TRATADAS x [ DIAS. 172
RASE CALCULD [0 TNDICE EXECUTADG (VACAS x DIAS 261
o B
META META . :
B ATIVIDADE CONFORME PLANO DE _TRABALHO _ PACTUADA _ ATINGIDA = % ATINGIDO
Oﬁmnadeaﬁesecuhxa e " 16 - 10 : 160,00 ?
Oficina de Satide da Mulher L } : 10 10 100,00
Oficina de Costura ‘ 10 10
cina de Economia Doméstica 10 10 160,00
Oﬂcma 2 de Cidadania e Servigo Social-Atendimento - : 10 10 i 100,00 1
Atendimento Psicoldgico i 10 10 100,00

minicipio de Sﬁrduaha, devido a pandesmia

do dia 23 de Margo

Em decorréncia do estads de emergéneia na safide EYbllca no
coronavirus, as atividades grupais foram suspwnsas a partir

Apurei o relatado acima, © gual aferi o cump
andlise do RMA.

rimento das metas do plano de trabalho apds

Scrocaba, 20 de Janeiro de 2021.
Thien o Tiee -
] ) ‘
Erica Cristiane Nigro ;
Seqfo de Fiscalizagido de Parcerias !




PREFETTURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocabs — Sp

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: slasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br

Sorocaba  20/01/21

Organizagio; Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Servigo: Acothimento provisério para pesscas do sexo feminino (respeitando a orlentagéo sexual) com
sues filhos de ambos os sexos de até 18 anos

Competéncia: Dezembro/2020

Vagas conveniadas |12 Total de pessoas atendidas | 10 Indice de ocupagao das vagas |70,16%

foram concebidas.

ra
-%Qﬂix_tbv@~msi‘.?v;fv’rﬂ S “OQ*Q )
Erica Cristiane Nigro
Seg¢do de Fiscalizacio de Parcerias

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovagio, na extensio anglisada, do servico reatizado.

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos

e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

Folhal/1



